PAGE

	Беларускі прафесійны

саюз работнікаў галін прамысловасці

"БЕЛПРАФМАШ"

Пярвічная прафсаюзная арганізацыя
адкрытага акцыянернага таварыства
"Полоса"

ПРАТАКОЛ

03.03.2025 № 1

	Белорусский профессиональный союз работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ"

Первичная профсоюзная организация

открытого акционерного общества
"Полоса"

ПРОТОКОЛ

	г. Минск

	г. Минск

[image: image1.jpg]

заседания профсоюзного комитета
Председательствующий –  Иванова И.А.
Секретарь – Петрова М.А.
В состав профсоюзного комитета избрано 3 человека.

Присутствовали:
члены профсоюзного комитета – Иванова И.А., Петрова М.А., Яковлев О.Е.
Повестка дня:

1. О необходимости создания комиссии по коллективным переговорам, об уполномоченных представителях от первичной профсоюзной организации для включения  в состав комиссии по коллективным переговорам.
1.СЛУШАЛИ:

         Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О необходимости создания комиссии по коллективным переговорам, об уполномоченных представителях от первичной профсоюзной организации для включения  в состав комиссии по коллективным переговорам". ПОСТАНОВИЛИ:
       Для проведения коллективных переговоров по заключению, изменению, дополнению коллективного договора, контроля за выполнением коллективного договора включить в  состав комиссии по коллективным переговорам следующих уполномоченных представителей от первичной профсоюзной организации:

1. Председателя первичной профсоюзной организации Иванову И.А. - председатель комиссии от первичной профсоюзной организации (сопредседатель);
2. Члена профсоюза Яковлева О.Е.;

3. Члена профсоюза Андрееву М.А.
Голосовали: "за"- 3 чел., "против"- 0 чел., "воздержались" - 0 чел.
	Председательствующий                                                    Иванова И.А.

Секретарь                                                                             Петрова М.А.